

---

## Pachet componente electronice FIESC

I.D.: 86961823

---

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.104,18 RON - 5.104,18 RON

---

Descriere: Pachet componente electronice FIESC Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
Thermostats Programmable Resolution 1-Wire Digital Thermometer Buc 18 32.77 589.86  
Discovery Kit, For Foundation Line MCU, Various Sensors, Indicator LEDs STM32F407G-DISC1  
Buc 8 116.81 934.48 OLED W CLICK Buc 12 122.69 1472.28 Opto Encoder 3 Click MIKROE-  
3710 Buc 12 63.03 756.36 Proximity 7 Click MIKROE-3330 Buc 12 79.83 957.96 TEMP&HUM  
15 CLICK Buc 12 32.77 393.24

---